逢甲大學　函

機關地址：407102台中市西屯區文華路100
號

聯 絡 人：劉毓盈

電　　話：04-24517250 分機6612
傳　　真：

電子郵件：liuyy@o365.fcu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年9月2日
發文字號：逢技字第1130019063號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報

正本：全國高級中等學校

副本：

本校謹訂於民國113年9月27日（星期五）辦理「2024澳洲主旨：
教育展-台中場」，敬請協助轉知貴校師生並鼓勵參加，
請查照。

說明：
為幫助我國學子更瞭解澳洲教育環境與留學資訊，厚植國一、
際移動力，本校特與澳洲辦事處合作辦理「2024澳洲教育
展-台中場」，邀請澳洲名校與教育機構來臺參展，提供
面對面諮詢機會。
活動日期與時間：民國113年9月27日（星期五）下午4時二、
至7時30分。
活動地點：逢甲大學育樂館。三、
活動網址：https://www.studyaustralia.org.tw/。四、
檢附活動海報如附件，敬請參閱。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　113/09/03

1130008248